PAGE
2

	Заявитель:

филиал АО «Рефсервис» –
Рефрижераторное вагонное депо «Троицк»

457100, Челябинская область,

г. Троицк, ул. Дерибаса, 30

e-mail: refdepo@chel.surnet.ru
Организатор закупки:

Федеральное государственное унитарное предприятие

«Горно-химический комбинат»

662972, г. Железногорск,

ул. Ленина, 53

e-mail: atomlink@mcc.krasnoyarsk.su

Решение № 140-18.1-15
«18» мая 2015 года                                                                                                     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместитель руководителя управления,         члены Комиссии – Я.Ю. Бычкова, начальник отдела контроля закупок, Т.Э. Жукова, заместитель начальника отдела контроля закупок, рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу Рефрижераторного вагонного депо «Троицк» филиала АО «Рефсервис» на действия организатора закупки – Федерального государственного унитарного предприятия «Горно-химический комбинат» (далее – ФГУП «ГХК») при проведении открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на Деповской ремонт экипажной части вагонов ТК-10, ТК-13, ТК-13Т-2, ТМ2-3, размещенного в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru, номер извещения: 31502122943, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
РЕШИЛА:

Признать жалобу необоснованной.

Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                       Я.Ю. Бычкова
                                                                                                                                        Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.